[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О вступлении в должность
Президента Чувашской Республики

1. В соответствии со статьей 71 Конституции Чувашской Республики и постановлением Государственного Совета Чувашской Республики от 29 августа 2005 года № 584 «О наделении Н.В.Федорова полномочиями Президента Чувашской Республики» вступил в должность Президента Чувашской Республики с момента принесения присяги и приступил к исполнению своих полномочий 29 августа 2005 года сроком на пять лет.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Президент

	Чувашской Республики
	Н.Федоров

г. Чебоксары

29 августа 2005 года

№ 67